
  

   

    

     

     
     

RO ET VAIor De y/.254.USZ OTresp 8 VUDUS TO 

QUEDA ANULADO por haber sido sustraído. BOS HERNAN. . 
Por orden del Girador se va a pro- 3== QUE la Unida: 
ceder a anular ellos) tormulanio(s) QUEDA ANULADO as t 
de chequejs) de la CUENTA CO- Por orden del Girador se va a pro- LIBRETAS EXTRAVIADAS Compañias 

  

ARIENTE No. 5422601726 del ceder a anular el(los) formularioís; Ponemos en conocimiento del pú- | [4 DJDL.96.12* 
heque inicial No.5337 y el tina! de cheque(s) de la CUENTA CO- — blica que hemos sido gotificados 

por haber sido perdido. RRIENTE No. 5422720261 del del ex 

        
     

    

   

      

    

     

      

      

  

   

    

     

          

     
       
    
   
   

   

  

    

    

    

    

  

    
   

    
    

  

   
   

    

   

  

   

   
   

  

  
    

      

    
   
     

   
     
   
    

       

    
   

  

    
   

        

      

    

    

    

    
   

   
      

   
      
        

  

   
     

    

  

   
     

    
   

        

   

            
   
    

       

        

   
   

    

   

    

  

   

     

    

   

  

     
     

    

    
    

      

       

  

       

   
   

    

          

  

   

     

       

    

    

QUEDA ANULADA 2 All vista en e 
Por orden del Girador se vaa y Compañias; 
ceder a la anulación de la 1j 
de Ahorros No. 51302224 

QUE el Dir ¡ REPUBLICA DEL ECUADOR . 

o PA | SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Liquidación 
QUEDA AN No. W.DJDL. Por orden del Gira RESOLUCION No. 96.1.2.1.2644 

cedor a la anulog E la Libreta t able para qu 

ps o a DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS liquidación de 
A aa INTENDENTE JURIDICA DE LA OFICINA MATRIZ EN ejercicio del 
Ponemos el imieto de públi- 
co que he: D notificados del - 
extravio de uiente libreta de CONSIDERANDO: 
ahorros: 1 B72, correspon- 

diente a VES IRRERA OSWAL- | QUE mediante Memorando NO. SC.[A.D!.96.411 de 11 de Septiembre de 1996, el 
: ULADA Director de Informática de la Superintendencia de Compañías, informa que la com- ARTICULO PRI 

Ponemos e cimieto de púbti- | pañía mencionada a continuación, con domicilio en Quito, tiene su plazo de dura- CIA. LTDA. cor 
a ados da ción vencido, consecuentemente está disuelta de pleno derecho de acuerdo con to otorga da ante el 
ahorros: SA he00 Corrospon. dispuesto en el Art. 4. numeral 1o. d e la Ley No. 31 Reformatoria a la de Compa- de 1991 e ins 

EA a NO LOPEZ Pa- | fifas por lo que se debe ordenar la publicación e inscripción de conformidad con el 236 7 , 12 
uz ULADA inciso 2do. del Art. 10 del mismo cuerpo legal; 2236, Tomo 124 

ponemos el imusto de públi — | EXP. No. NOMBRE DE LA COMPAÑIA — FECHA NOTA CANTÓN FECHA No. TOMO FECHA ARTICULO S 
baravio do Lioro ore Se OTORGA. RIA INS.AM lega! de la com, 
Bhorros: 17 0 correspondien- - o : : en la Ley, en e RS ES  LUCRECIA 762 LA VINA COMPANIA LIMITADA — 08.01.63 7 QUITO 210163 8 9 311283 cumpla o orde 

Ponemos e cimisto de públi : 
ARTICULO Ti 

beravio de Lo a QUE el Director,Encargado del Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación Compañía, en 
pnoros: 7 e pDttespon: de Compañíds de la Intendencia Jurídica, mediante Memorando No. presente resol 
> a A- itido i favorable para que se PIA GAIBOR a 14.0JDL.96.1236 del 1 de octubre de 1996, ha emitido informe lación en el de 

LIJAR RAVIADAS dicte la resolución que disponga la liquidación de la mencinada,compañía, una vez | |, 
Ponemos conocimiento del “| que se ha cumplido el requisito legal respectivo; y, a 9 ! 
público que s sido icados H 
del extrayio B siguientes Libre- EN ejercicio de sus atribuciones; ] 
tas de Aho] 170597020; perte- 7 nar ante el Ti 
neciente a: IZA OLGA mino de diez 

7 E oa RESUELVE: | ARTICULO € 
Se comuni p el FILANBANCO : 

i tón Quito, e 'á a proce la anulación de la - > , o - , 

Libreta de A o ARTICULO PRIMERO.-ORDENAR la liquidación de la compañía LA VINA COM- sente al ma: 
orrespond INEZ ABE- 5 =. 5 

PANIA LIMITADA. compañia cit LARDO . 
A AA ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Aesolución y al representante legal Cumplido, sg 

Be comunid el FILANBANCO | de la compañía mencionada, en la forma prevista en la Ley, en la dirección domici- ARTICULO 
a a proced anulación do a liaria de la misma y disponer que éste cumpla lo ordenado en la presente. término de 4 
ibreta de Al No. 13381-0; o , 
espana p: FRANCISCO | ARTICULO TERCERO.-DISPONER que por estar disuelta de pleno derecho, de esta resoluci 

NEYES RIVA conformidad con el artículo 10 de la Ley No. 31 Reformatoría a la de Compañías, el previstas en 
QUE LADO representane legal de la compañía, en el término de ocho días, contado desde la sentará y co 

lor orden del br se va a pro- notificación con ta presente resolución, publique, por una sola vez, en un diario de y 
a sd esla amplia circulación en el domicilio principal de la compañía, el texto íntegro de esta ARTICULO 

iente N%532 4 del cheque resolución. en el términ 

Vrarsco Meer so sus. — | ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que el Notario señalado en el primer conside- | | Disolución , 
'aido. rando de esta resolución en el término de treinta días, tomo nota del casillero de la el domicilio 

presente, al margen de la matriz de la escritura pública de constitución de la compa- ARTÍCULO 
' QUED LADO ñía citada anteriormente. Cumplido, sentará razón de lo actuado. scritas, la O 
je comunica FILANBANCO Srmi ; á i o sé ARTICULO QUINTO.-DISPONER que en el término de treinta días, el Registrador reactivarse á a proceder laci de li 

. , » <a de Aha 58909 18895 Mercantil del cantón Quito: a)Inscriba esta resolución en el Registro a su cargo, y, b) ARTICULO prrespondial ARTHA BE- nga las notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley ANCOURT pong lA : 1 
: '- * - - | de Registro. Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado remitirá a la Superinten- orre, y E 

=.- dencia de Compañías. y en el a 
QUE LADO . dación 

Por orden d Bor se va a pro | ARITÍCULO SEXTO.- DISPONER que en todos los actos y contratos en los que in- uidación. 
pedos a ana tormdleriota) | tervenga la compañía , se agreguen después de su nombre las palabras EN LIQUI- ARTICULO he cheque(a CUENTA CO- , 0 : ATENTEN e 1700097 del | DACION, previniendo al Liquidador de las responsabilidades legales en caso de bramiento e 
heque inici por haber sido omisión. Registro M 8 
perdido, 
== ARTÍCULO SEPTIMO.- NOMBRAR Liquidador de ta compañía LA VIÑA COMPA- ARTICULO 
Por A o a pro- ÑIA LIMITADA al señor Ingeniero Jorge Araujo P., y conferirle todas las facultades todos los ad 
Leder a anul 6) formularioís) | determinadas en la Ley de Compañías y en el estatuto de la sociedad, a fin de que después dé 
he. cneque(s O efectúe las operaciones de liquidación. Liquidador q 

eque inicia al final 1413y | ARTICULO OCTAVO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en ARTICULO 
o pora pl 1451 porha- | e término de diez días, contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del limi 

domicilio principal de la compañía. PUCÓN. 
bor a s ao apro- | ARTICULO NOVENO.- PREVENIR al representante legal, sobre el cumplimiento de Ley, sin pal 
eder a anu Fl fommulerio(s)_ | to ordenado por los Arts. 3o., 40. y 50, de la presente resolución, cuya omisión dará e el mon 
o CUENTA CO: | lugar a las sanciones contempladas en la Ley, sin perjuicio de que esta Institución de ' 

eque inicia bor un valor de | ejecute las citadas diligencias y de que el monto de los gastos incurridos, con los re- os al pa q 1 . _ 
p! 921.640 A sido perdido. — | cargos de Ley, sean agregados al pasivo de ta compañia, debiendo este valor ingre- denomina 
> QUE LADO sar a la cuenta denominada "Cuenta de Operaciones de la Superintendencia de Compañias 
Jar orden de pr se va a pro- Compañías". ARTICULQ sd 4 B) formular . . : " 

la chequefs) A DENTA a ARTICULO DECIMO.- DISPONER que se remita copta de esta resolución a la Di- resolución 
RIENTE N 283754 del ió inisteri | , para los fines consiguientes. oque inicial No. 732724. rección General de Rentas del Ministerio de Finanzas, p. gl CUMPLID 

22.067 por ha p perdido. CUMPLIDO.- vuelva el expediente. NOTIFIQ . 

QUEDA! ADO NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Quito, Quito, a Ss 
pr orden del G o ves pro. | a 2 de Octubre de 1996. 
der a anular el ulario(s) 

b cheque(s) de' INTA CO- 
RIENTE No. S 4889 del 
eque inicial No. or haber DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 

o sustraído. 

pp/1226         
ma pr 07 O eson trova Pai 
Abogado:    ARAS   Pasaje San Luis 325 y Santa Prisca 

Of. N*2 - 2d0. Piso Hnos. Pazmiño N? 245 y 6 de DicifillBre Edi 
Teléfonos 570 036 - 501 081 - QUITO Benalcázar 100 - Of. 101 - TeléfolWM9 847 

LA HORA >


